
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 286 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 10 czerwca 2009 r. 

 
 
 

w sprawie przeznaczenia do likwidacji środka trwałego 
 
 
 

Działające na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przeznaczyć do złomowania środek trwały – samochodu marki Star 26 - P numer 
rejestracyjny KSS072G  
 

§ 2 
 

Stan techniczny oraz wartość środka trwałego przeznaczonego do likwidacji została 
ustalona na podstawie  protokołu  komisji likwidacyjno - kasacyjnej stanowiącego 
załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.       


